UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TCCQ

V/v đăng Cổng thông tin điện tử của tỉnh

Kế hoạch Tổ ch c ch  ng t  nh đối thoại

gi a   nh đạo UBND tỉnh   i thanh ni n

t  n đ a   n tỉnh Đ ng Nai nă

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2021

    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 14297/KH-UBND ngày 18/11/2021 của UBND

tỉnh  ề  iệc Tổ ch c ch  ng t  nh đối thoại gi a   nh đạo UBND tỉnh   i thanh

ni n t  n đ a   n tỉnh Đ ng Nai nă      , theo đó  uổi đối thoại sẽ tổ ch c

vào sáng th  nă , ngày 25/11/2021 tại Hội t  ờng Sở Khoa học    Công nghệ.

Căn c  khoản   Điều    Luật Thanh ni n quy đ nh  iệc công  ố công

khai kế hoạch, ch  ng t  nh đối thoại   i thanh ni n t  n Cổng thông tin điện

tử của tỉnh.

Do đó, để đả   ảo các t  nh tự, thủ tục theo quy đ nh, Sở Nội  ụ đề ngh

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải Kế hoạch số 14297/KH-UBND ngày

18/11/2021 của UBND tỉnh t  n Cổng thông tin điện tử của tỉnh đến khi kết

thúc  uổi đối thoại.

Sở Nội  ụ đề ngh  Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Nh  t  n;

- GĐ    các PGĐ SNV;

- L u: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ái Liên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ái Liên<lientta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:10:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!